
 
О П О Р Н И Й  З А К Л А Д  

Д Е М И Д І В С Ь К И Й  Л І Ц Е Й  

Демидівської селищної ради Рівненської області  

Витяг з НАКАЗу 

15.09.2023 смт Демидівка №50-а 

 

Про організацію проведення атестації 

педагогічних працівників та 

створення атестаційної комісії І рівня 

у 2023-2024 навчальному році 

 

Відповідно до статті 54 Закону України “Про освіту”, статті 32 Закону України 

“Про дошкільну освіту”, статті 27 Закону України “Про загальну середню освіту”, 

Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом МОН 

від 09.09.2022 року за №805,  та з метою всебічного і комплексного оцінювання 

педагогічної діяльності педагогічних працівників, забезпечення якісної організації, 

проведення атестації у 2023-2024 н. р.,   

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати проведення атестації педагогічних кадрів опорного закладу та 

філій відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників. 

А. Фещук, вересень 2023 – березень 2024 

2.  Створити атестаційну комісію І рівня у складі: 

Голова комісії – Кундеус Я. В., вчитель початкового навчання, голова 

профкому. 

Секретар комісії – Берлінець Л. Б., вчитель початкового навчання. 

Члени комісії:  

Фещук А. А., заступник директора; 

Менько Л. Б., заступник директора; 

Булейко Н. М., заступник директора; 

Гамків Т. М., соціальний педагог; 

Овчарук М. В., педагог-організатор; 

Онищук Л. М., вчитель української мови та літератури; 

Яремчук А. М., вчитель математики; 

Галуза Г. О., завідувачка Рогізненською філією; 

Холявська М. В., завідувачка Глибокодолинською філією. 

3. Атестаційній комісії І рівня: 

3.1. Скласти списки педагогічних працівників, які атестуються у 2023-2024 

навчальному році. 



До 10.10.2023 року  

3.2.  Скласти графік проведення засідань атестаційної комісії. 

До 10.10.2023 року 

4. Визначити адресу електронної пошти закладу demid_licey@ukr.net (у разі 

подання документів в електронній формі) адресою для подання педагогічними 

працівниками  документів  на  розгляд атестаційної комісії І рівня. 

5. Визначити терміни подання документів педагогічними працівниками, які 

підлягають черговій атестації до 20.12.2023 року. 

6. Визначити терміни подання заяви педагогічним працівником, який підлягає 

черговій атестації, у разі відсутності його у списку не пізніше 20.12.2023 року. 

7. Визначити терміни подання заяви педагогічним працівником, який підлягає 

позачерговій атестації не пізніше 20.12.2023 року. 

8. Членам методичної ради закладу: 

8.1. Розробити критерії оцінювання майстерності вчителя під час атестації.                                                                  

До 20.10.2023 року 

8.2. Організувати творчі звіти учителів, що атестуються, в рамках фестивалю 

педагогічної творчості.  

Лютий-березень 2024 року 

9. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Аллу Фещук. 

  

 

 

Директор       Олександр ВАЛЬЧУН 

 

З наказом ознайомлені:     Л. Онищук 

         Л. Менько 

         Н. Булейко 

         А. Фещук 

         Я. Кундеус 

         М. Овчарук 

         Т. Гамків 

         Л. Берлінець 

         М. Холявська 

         Г. Галуза 

А. Яремчук 
 

 

 

 

 


